50
Il contatore volumetrico è utilizzato per misurare la portata d’acqua in circolazione negli impianti per acqua fredda
sanitaria. I contatori d’acqua Woltmann, da medi e grandi calibri, sono particolarmente adatti in presenza di portate
non soggette a forti variazioni, come in utenze importanti a forti erogazioni.
ECCF..W
Contatore volumetrico Woltmann acqua fredda
fino a 50°C
 A B C

DN
Portata
nominale
QN
Portata
massima
Qmax
Portata
di transizione
Qt
Portata
minima
Qmin
Peso
Kg
ECCF50W T50 50 mm 15 m³/h 30 m³/h 3,0 m³/h 0,45 m³/h 7,7
ECCF65W T50 60 mm 25 m³/h 50 m³/h 5,0 m³/h 0,75 m³/h 10
ECCF80W T50 80 mm 40 m³/h 80 m³/h 8,0 m³/h 1,2 m³/h 14
ECCF100W T50 100 mm 70 m³/h 120 m³/h 12,0 m³/h 1,8 m³/h 18
ECCF125W T50 125 mm 100 m³/h 200 m³/h 20 m³/h 3 m³/h 20,5
ECCF150W T50 150 mm 150 m³/h 300 m³/h 30 m³/h 4,5 m³/h 30
ECCF200W T50 200 mm 250 m³/h 500 m³/h 50 m³/h 7,5 m³/h 50,5
ECCF250W T50 250 mm 400 m³/h 800 m³/h 80 m³/h 12 m³/h 72,3
ECCF300W T50 300 mm 600 m³/h 1200 m³/h 120 m³/h 18 m³/h 99,3
51
EC
INSTALLAZIONE
Installazione corpo verticale, orizzontale e inclinata.